
                                                                                  

DIREZIONE DIDATTICA FORMIGINE 2 
Via Erri Billo, 49, 41043 Formigine (MO) - Tel.: 059 550225 

E-mail: MOEE037009@istruzione.it - Pec: MOEE037009@pec.istruzione.it 
C.F.: 80011570365 - C.M.: MOEE037009 

 
 
 
Protocollo come da segnatura 

Formigine, 
20/08/2025 

 
Oggetto: Nomina Commissione di valutazione candidature Personale esterno per il progetto 
“PROGETTAZIONE DI INTRECCI”: COORDINAMENTO PEDAGOGICO IN RETE NELLE SCUOLE DELL'INFANZIA- 
Avviso prot. n. 6041 del 14/07/2025 
  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  
CONSIDERATO   l’accordo di rete distrettuale per la realizzazione del progetto “Progettazione 

d’intrecci    coordinamento pedagogico in rete nelle scuole dell’infanzia” per il 
triennio 2024/27, nel quale è previsto il reclutamento di personale esterno; 

VISTA   la determina n. 421 del 10/08/2024 dell’Unione dei Comuni del Distretto 
Ceramico di assegnazione del finanziamento ai singoli istituti scolastici per 
il triennio 2024-2027; 

VISTO  L’art 5 dell’L’ACCORDO DI RETE DISTRETTUALE 2024/2027 “Oggetto di 
Finanziamento” che prevede per il progetto INTRECCI il contributo 
dell’Unione quale forma finanziamento a destinazione vincolata per il 
reclutamento di personale Esterno 

VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa di Istituto; la Nota MI Prot. N. 1746 
del 26 ottobre 2020; 

VISTO  l’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento 
recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile 
delle  stituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della Legge 13 
Luglio 2015 n.107; 

VISTO l’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed 
integrazioni; 

TENUTO CONTO  della Circolare Funzione pubblica n. 02 del 11/03/2008; 
TENUTO CONTO  dei criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto in materia di incarichi a 

personale esterno all’amministrazione; 
CONSIDERATA  la natura dell’attività intesa a fornire lo sviluppo del coordinamento 

pedagogico in rete nelle scuole dell’infanzia (art 1 Accordo); 
CONSIDERATO  che per la realizzazione del Progetto sopra richiamato si rende necessario 

procedere all’individuazione di un coordinatore pedagogico, come previsto 
dall’accordo di rete stipulato tra l’Unione dei Comuni del Distretto Ceramico 
e la Direzione Didattica 2 di Formigine per gli anni scolastici 2025/26 e 
2026/27; 

VISTA  la Determina del Dirigente Scolastico prot.n. 6038 del 14/07/2025 
VISTO    l' avviso pubblico prot. n. 6041 del 14/07/2025 di cui all'oggetto; 
 
 

 
 

MOEE037009 - A6AED62 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006417 - 19/08/2025 - I.7 - I

Firmato digitalmente da MONICA VECCHIO

mailto:MOEE037009@istruzione.it
mailto:MOEE037009@pec.istruzione.it


 
DISPONE 

 
Art. 1 – 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature per l’Avviso indicato in premessa, 
è così costituita: 
 
• Collaboratore del Dirigente scolastico, Ins. Colombini Stefano (con funzione di Presidente); 
• Dsga Cavaliere Ferdinando (con funzione di segretario verbalizzante); 
 • Ins. Inebria Catia 

 
 

Art. 2 – 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri indicati nell’Avviso pubblico prot. 
n. 6041 del 14/07/2025 di cui all'oggetto;  

  
 

Art. 3 – 
Il Responsabile del procedimento provvederà ad acquisire, presso i nominati commissari, le 
dichiarazioni di inesistenza di causa di incompatibilità, di conflitto, di interessi e di astensione. 

 
Art. 4 – 

La Commissione è convocata per il giorno 25/08/2025 alle ore 10:00 
 

Art. 5 – 
La presente disposizione è pubblicata all’Albo dell’Istituto e sul sito web della scuola 
 
  

 La Dirigente Scolastica 

 Prof.ssa Monica Vecchio 

 (*) firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art.3, c.2, D.L. 39/1993 
  

. 

MOEE037009 - A6AED62 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006417 - 19/08/2025 - I.7 - I

Firmato digitalmente da MONICA VECCHIO


		2025-08-21T16:35:26+0000
	MONICA VECCHIO




